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قرارداد دو ساله استقلال با بختیاری‌زاده
 سهراب بختیاری‌زاده که با نظر هیات مدیره باشگاه استقلال 
به عنوان ســرمربی انتخاب شــد، امروز )یکشــنبه( قرارداد خود 
را بــه مــدت دو ســال و به صــورت رســمی بــا آبی‌پوشــان تمدید 
کرد. ســهراب بختیــاری‌زاده کــه بــا نظــر اعضــای هیات‌مدیره و 
کمیته فنی باشگاه استقلال به‌عنوان سرمربی فصل آینده این 
تیم انتخاب شــد، امروز با حضور در ســاختمان باشــگاه با علی 
تاجرنیا دیــدار و گفت‌وگــو کرد.بختیاری‌زاده پس از آن با ســعید 
فتاحی، مدیر ســازمان فوتبال و داوود قاضی‌نور، مدیر اجرایی 
تیم فوتبال استقلال، جلسه‌ای برگزار کرد.وی سپس به‌صورت 
رســمی قرارداد خــود را بــا باشــگاه اســتقلال امضا کــرد. قــرارداد 

بختیاری‌زاده با باشگاه استقلال به مدت دو فصل است.

تمجید رسانه اسپانیایی از رامین رضاییان
روزنامــه مونــدو دپورتیــوو اســپانیا در آســتانه دیــدار ایــران و 
بلژیک، رامین رضاییان را یکی از مهم‌تریــن مهره‌های تیم ملی 
معرفی کرد و نوشت این بازیکن باتجربه فراتر از یک مدافع راست 
عمل می‌کند.روزنامه موندو دپورتیوو اســپانیا در گزارشــی ویژه 
به تمجیــد از رامیــن رضاییــان پرداخــت و او را یکــی از بازیکنان 
تعیین‌کننده تیم ملی ایران در جام جهانی ۲۰۲۶ معرفی کرد.این 
رسانه اسپانیایی با اشاره به تساوی ۲ - ۲ ایران مقابل نیوزیلند 
در نخســتین دیــدار مرحله گروهــی، نوشــت که رضاییــان یکی 
از عوامــل اصلی موفقیت نســبی تیم ملی در این مســابقه بوده 
اســت. مدافع ۳۶ ســاله ایران در آن دیدار موفق شد یک گل به 
ثمر برســاند و یک پاس گل نیز ثبت کند تا نقش پررنگ خود در 
ترکیب تیم امیر قلعه‌نویی را به نمایش بگذارد.موندو دپورتیوو 
کید کرده اســت که رضاییان تنها یک مدافع کناری نیســت و  تأ
علاوه بر انجــام وظایف دفاعــی، در فاز هجومی نیــز تأثیرگذاری 
بالایی دارد. به همین دلیل او به عنوان یکــی از بازیکنان ویژه و 
تحت نظر در ادامه رقابت‌های جام جهانی معرفی شده است.

این گزارش همچنین به سابقه حضور رضاییان در فوتبال بلژیک 
اشاره کرده و یادآور شده است که او در فصل ۲۰۱۸-۲۰۱۷ برای تیم 
اوستنده به میدان رفت، هرچند دوران حضورش در این کشور 
چندان موفق نبــود. رضاییان پــس از آن راهی لیگ قطر شــد و 

کنون نیز در فوتبال ایران حضور دارد. ا

کاسمیرو به اینتر میامی پیوست​
کارهای انتقال هافبک تیم ملی برزیل به اینتر میامی آمریکا به 
پایان رسیده و فقط امضای قرارداد باقی مانده است.فابریتزیو 
رومانو خبرنگار و کارشــناس مطرح نقل‌وانتقــالات فوتبال اروپا 
گزارش داد که باشــگاه اینترمیامی آمریکا امــور مربوط به جذب 
کاسمیرو و عقد قرارداد با هافبک برزیلی را به‌صورت کامل انجام 
داده اســت.مطابق گــزارش رومانــو، ســران باشــگاه آمریکایی با 
کاسمیرو به توافق شفاهی دست یافتند و همه گام‌های رسمی 
برای پیوســتن بازیکن سابق منچســتریونایتد و رئال مادرید به 

اینترمیامی انجام شده است.

دستگیری سارق مسلح دو طلافروشی 
گاهی تهران بزرگ    معاون مبارزه با جرائم جنایی پلیس آ
از شناسایی و دستگیری عامل سرقت‌های مسلحانه از دو 
واحد طلافروشی در شرق و شمال پایتخت و کشف اموال 

مسروقه خبر داد.
گاه مرتضــی نثــاری در تشــریح جزئیــات  ســرهنگ کارآ
شناســایی و دســتگیری عامل ســرقت‌های مســلحانه از 
دو واحــد طلافروشــی در شــرق و شــمال پایتخــت اظهــار 
داشت: در پی ارجاع پرونده‌ای مبنی بر سرقت مسلحانه 
از یــک واحــد طلافروشــی در شــرق تهــران در تاریــخ ۱۲ 
اردیبهشت‌ماه ۱۴۰۵، رسیدگی به موضوع به صورت ویژه 
گاهی تهران  گاهــان اداره یکم پلیــس آ در دســتور کار کارآ

بزرگ قرار گرفت.
وی افــزود: بررســی‌های میدانــی و اقدامــات تخصصی 
پلیسی نشان داد سارق، مردی جوان بوده که با استفاده از 
یک دستگاه خودروی آریزو مشکی‌رنگ به محل مراجعه 
و پس از تهدید متصدی طلافروشی با سلاح گرم، اقدام به 

سرقت طلاجات کرده و از محل متواری شده است.

گاهی تهران بزرگ  معاون مبارزه با جرائم جنایی پلیس آ
ادامه داد: در جریان تحقیقات و پیش از شناسایی متهم، 
دومین ســرقت مســلحانه نیز از یک واحد طلافروشی در 
گاهان  شــمال تهران به وقــوع پیوســت. بررســی‌های کارآ
نشان داد این سرقت نیز توسط همان فرد و با استفاده از 

همان خودرو انجام شده است.
گاهان بــا بهره‌گیری از   ســرهنگ نثاری تصریح کرد: کارآ
ک اصلی  اقدامات اطلاعاتی و فنی، موفق به شناسایی پلا
خودروی مورد اســتفاده در سرقت‌ها شــدند. تحقیقات 
بعدی نشــان داد مالک اولیه خودرو آن را بــه فرد دیگری 
گذار کرده است که بررسی تصاویر به دست آمده، تطابق  وا

کامل وی با چهره سارق را آشکار کرد.
وی افــزود: پــس از شناســایی مخفیــگاه متهــم و بــا 
گاهان در عملیاتی غافلگیرانه  هماهنگی مقام قضایی، کارآ
وی را دستگیر کردند. در بازرسی از محل اختفای متهم، 
یک قبضه ســاح کمری به همــراه ۱۰ فشــنگ جنگی و دو 
تیغه خشاب کشف و ضبط شد. همچنین خودروی آریزو 

مورد استفاده در سرقت‌ها نیز شناسایی و توقیف شد.
گاهی تهران بزرگ  معاون مبارزه با جرائم جنایی پلیس آ
خاطرنشان کرد: متهم پس از مواجهه با مستندات و ادله 
موجود، به ارتکاب هر دو فقره ســرقت مســلحانه اعتراف 
کرد و در ادامه تحقیقات اعلام داشت طلاجات مسروقه را 
از طریق خواهر خود که در یکی از شهرهای شمالی کشور 

سکونت دارد، به فروش رسانده است.
سرهنگ نثاری گفت: در ادامه و با اخذ نیابت قضایی، 
گاهان به محل سکونت متهم دوم اعزام شده  تیمی از کارآ
و وی را نیز دستگیر کردند. این متهم ضمن پذیرش اتهام 
تحصیــل و نگهــداری امــوال مســروقه، تمامــی طلاجات 

سرقتی را تحویل پلیس داد.
وی در پایــان بــا اشــاره بــه اســترداد اموال کشف‌شــده 
به مال‌باختگان اظهار داشــت: با دســتور مقــام قضایی، 
تمامی اموال مسروقه کشف و به شکات تحویل داده شد 
و تحقیقات برای شناسایی سایر جرائم احتمالی متهمان 

همچنان ادامه دارد.

اخبار

  نام‌هــای بــزرگ در جام‌جهانــی 2026 عملکــرد خوبــی 
داشــته‌اند و رقابت حساســی برای رســیدن به کفش طلا 

دارند.
  جام جهانی ۲۰۲۶ در حال برگزاری اســت و رقابت برای 
کفش طلا نیز در جریان است. ۴۸ کشور برای کسب جایزه 
اصلی رقابت می‌کنند، اما کدام ستاره این جایزه را به خانه 
خواهد برد؟ در اینجا نامزدهای پیش‌بینی‌شده برای این 

جایزه را مشاهده می‌کنید:
کش/ دو گل ۱۹- اسماعیل سایباری/ مرا

اســماعیل ســایباری که بــه بایــرن مونیخ پیوســته، به 
جمع بازیکنانی پیوست که در جام جهانی ۲۰۲۶ دو گل به 
ثمر رسانده‌ است. او پس از ضربه هوشمندانه و دقیق خود 
کش مقابل برزیل، گل پیروزی‌بخش بازی  در بازی اول مرا

دوم مقابل اسکاتلند را نیز به ثمر رساند.
۱۸- فولارین بالوگان/ آمریکا/ دو گل

فولارین بالوگون به تیم ملی فوتبال آمریکا کمک کرد تا 
شروعی رویایی در تورنمنت‌های بزرگ، در مقابل دیدگان 
ک خود داشــته باشــد. مهاجم  هــواداران مشــتاق در خا
کــو در پیــروزی تاریخی چهار بــر یک این تیــم مقابل  مونا

گوئه، دو گل در نیمه اول به ثمر رساند. پارا
۱۷- سایل لارین/ کانادا/ دو گل

سایل لارین مهاجم کانادایی گل تساوی‌بخش بسیار 
مهمی مقابــل بوســنی و هرزگویــن را در دور اول رقابت‌ها 
به ثمر رساند. این بازیکن قرضی ساوتهمپتون سپس در 
تحقیر ۶ بر صفر برابر قطر گل دیگری به ثمر رساند تا نامش 

در صدر جدول قرار گیرد.
۱۶- متئوس کونها/ برزیل / دو گل

ماتئوس کونها مهاجم منچستریونایتد جایگزین ایگور 
گو در ترکیب اصلی برزیل در مقابل هائیتی شد و با زدن  تیا
دو گل، پاســخ اعتمــاد کارلــو آنچلوتــی را داد. این مهاجم 
فرصتی فوق‌العاده برای افزایش تعداد گل‌هایش و تعقیب 

صدرنشینان کفش طلا دارد.
۱۵- کیلیان امباپه/ فرانسه / دو گل

کیلیان امباپه ســیزدهمین و چهاردهمین گل خود در 
جام جهانی را به ثمر رساند تا فرانســه در اولین بازی گروه 
خود بــا نتیجه ۳ بر یک ســنگال را شکســت دهد. ســتاره 
رئال مادرید همچنین با گل فوق‌العاده خــود از راه دور در 
وقت‌های اضافه، تاریخ‌ساز شــد و با عبور از الیویه ژیرو به 

عنوان بهترین گلزن تاریخ فرانسه شناخته شد.
۱۴- ارلینگ هالند / نروژ / دو گل

ارلینــگ هالنــد اولین حضــور خــود در جــام جهانــی را 
بــا درخشــش خــود رقــم زد و در پیــروزی چشــمگیر ۴ بــر 

یک نــروژ مقابل عــراق دو گل بــه ثمر رســاند. این مهاجم 
منچسترسیتی گل اول را از تیر دروازه به ثمر رساند و سپس 
بــا اســتفاده از اشــتباه دروازه‌بــان عــراق، گل دوم را درون 
دروازه این تیم جای داد تا در اولین حضــور خود در جام 

جهانی پس از ۲۸ سال هر سه امتیاز را کسب کند.
۱۳- هری کین/ انگلیس / دو گل

هری کین کاپیتان افسانه‌ای انگلیس، پس از یک فصل 
درخشــان با بایرن مونیخ که در آن ۳۶ گل باورنکردنی در 
بوندس‌ لیگا به ثمر رساند و کفش طلای اروپا را از آن خود 
کرد، به عنوان یکــی از بخت‌های اصلی کســب کفش طلا 
وارد جام جهانی شد. سه شیرها بدون شک برای رسیدن 
به قهرمانی در آمریکای شــمالی به مهاجم سابق تاتنهام 
نیاز دارند تا در اوج آمادگی خود باشد. او شروع بی‌نظیری 
مقابــل کرواســی داشــت و در پیــروزی ۴ بر ۲ تیــم توماس 

توخل دو گل به ثمر رساند.
۱۲- یاسین عیاری / سوئد / دو گل

یاســین عیاری در بــازی افتتاحیه جام جهانی ســوئد، 
ک داشــت.  عملکــرد بهتــری نســبت بــه الکســاندر ایســا
هافبک برایتون اولین گل‌های بین‌المللی خــود را پس از 
تقریباً ۱۲ ماه به ثمر رساند و با زدن یک دبل مرگبار این کار 

را با دو ضربه دیدنی از راه دور به زیبایی انجام داد.
۱۱- کای هاورتز / آلمان / دو گل

کای هاورتز پس از قهرمانی آرسنال در لیگ برتر سرشار 
از اعتماد به نفس اســت و در بازی افتتاحیه جام جهانی 
آلمان رهبری خط حمله را بر عهده داشت. او با آرامش در 
وقت‌های اضافه نیمه اول از روی نقطه پنالتی گل زد و در 

پیروزی هفت بر یک این تیم برابر کوراسائو نقش داشت.
۱۰- الیجا جاست / نیوزیلند / دو گل

الیجــا جاســت وینگــر تیــم مــادرول بــا دو گلــی کــه در 
تســاوی۲ بر ۲ نیوزیلند مقابــل ایران به ثمر رســاند، خود 
را به عرصــه جهانی معرفی کرد. جاســت که بــا کریس وود 
مهاجــم ناتینگهــام فارســت، هماهنگــی خوبــی دارد، به 

دنبال افزایش تعداد گل‌های خود است.
۹- برایان بروبی/ هلند / دو گل

برایان بروبی بلافاصله پس از تصمیــم رونالد کومان در 
ترکیب اصلی هلند برای بازی مقابل سوئد قرار گرفت. او در 

۱۷ دقیقه دو گل زد تا خود را در جمع مدعیان قرار دهد.
۸- یوهان مانزامبی / سوئیس / دو گل

یوهان مانزامبی هافبک فرایبورگ لحظه‌ای که از روی 
نیمکــت وارد زمیــن شــد نمایشــی پیروزمندانــه داشــت. 
سوئیس در دومین بازی گروهی خود، بوسنی و هرزگوین 
را با نتیجه چهار بر یک شکســت داد. این مسابقه قبل از 

ورود مانزامبی با نتیجه صفر بر صفر در جریــان بود و این 
بازیکن ۲۰ ســاله با یک ضربــه دیدنی در دقیقــه ۷۴، قفل 
دروازه را شکســت. لحظاتی بعد، بوســنی ۱۰ نفره و سپس 
تسلیم شد. مانزامبی، گل دوم خود و گل سوم سوئیس را 

در دقیقه پایانی وقت‌های قانونی به ثمر رساند.
۷- وینیسیوس جونیور / برزیل / دو گل

پس از گلزنی خیره‌کننده در بازی افتتاحیه جام جهانی 
کش، وینیســیوس جونیــور مهاجم رئال  برزیل مقابل مرا
مادریــد، گل دوم را در پیــروزی قاطــع ۳ بــر صفر سلســائو 
مقابل هائیتی به ثمر رســاند. بــا توجه به اینکــه تیم کارلو 
آنچلوتی احتمالا در بازی سوم مقابل اسکاتلند به دنبال 
تغییر سیســتم بازی بازیکنان اســت، باید دید کــه آیا این 
بازیکن ۲۶ ســاله قبل از مرحله حذفی بــه تعداد گل‌های 

خود اضافه خواهد کرد یا خیر.
کپو / هلند / دو گل ۶- کودی خا

کپــو ســتاره هلنــد در بــازی دوم جــام جهانــی  کــدی گا
درخشید و با پاس گل به برایان بروبی برتری هلند مقابل 
سوئد را رقم زد و سپس خودش نیز دو گل را به ثمر رساند 

تا در پیروزی پنج بر یک این تیم سهیم باشد.
۵- آیاسه اوئدا / ژاپن / دو گل

آیاســه اوئدا پــس از زدن ۲۶ گل برای فاینــورد در فصل 
گذشــته و کســب کفش طــای لیــگ هلند، بــا اعتمــاد به 
نفس کامــل وارد جام جهانــی ۲۰۲۶ شــد. او بــا دو گل زده 
برای ژاپن در پیروزی چشــمگیر ۴ بر صفــر مقابل تونس، 
ک  بازی خــود را در یک تورنمنت بین‌المللی بــزرگ در خا
آمریکای شمالی با سبکی خاص آغاز کرد. تیمی که بسیاری 
آن را اسب‌های سیاه در رقابت برای کسب افتخار نهایی 

می‌دانند.

۴- کرایسنسیو سومرویل / هلند / دو گل
کریسنسیو ســامرویل وینگر تیم ملی هلند و وستهام از 
اولین حضورش در جام جهانــی فوق‌العاده لذت می‌برد. 
او در تساوی نارنجی‌ها مقابل ژاپن یک گل حیاتی به ثمر 
رســاند و در ادامه آخرین گل تیمش را نیز به ثمر رساند تا 

آنها سوئد را با نتیجه ۵ بر یک شکست دهند.
۳- جاناتان دیوید / کانادا / سه گل

جاناتان دیویــد مهاجــم کانادایــی فصل ســختی را در 
ایتالیا پشت سر گذاشت و تنها هشت گل برای یوونتوس 
به ثمر رساند، اما با هت‌تریک مقابل قطر خود را به جمع 
ســتارگان جام جهانــی رســاند. هت‌تریــک او در آن بازی، 
آمار گلزنی وی در تیم ملی را بــه رقم باورنکردنی ۴۲ گل در 

۷۹ بازی رساند.
۲- لیونل مسی / آرژانتین / سه گل

لیونل مسی پس از هت‌تریک خیره‌کننده در بازی اول 
گروهی آرژانتین مقابل الجزایر، به صدر جدول کفش طلا 
صعود کرد. فوق ستاره اینتر میامی، مدافع عنوان قهرمانی 
را به پیــروزی ۳ بر صفر رســاند و بــا زدن شــانزدهمین گل 
خود در جام جهانی، با رکورد گلزنی میروسلاو کلوزه در این 

رقابت‌ها برابری کرد.
۱- دنیز اونداو / آلمان / سه گل

دنیس اونداو آمار گلزنی قابل توجهی برای آلمان دارد 
و تعداد گل‌هــای ملــی او در تنها ۱۱ بــازی به ۹ گل رســیده 
است. این مهاجم اشتوتگارت در جام جهانی ۲۰۲۶ نقش 
یک بازیکن ذخیره را ایفا می‌کند. او در پیروزی هفت بر یک 
مانشافت مقابل کوراسائو، از روی نیمکت به زمین آمد و 
گل زد. او در ادامه دو گل پیروزی‌بخش مقابل ساحل عاج 

را به ثمر رساند.

۱۹  مدعی کفش طلای جام‌جهانی ۲۰۲۶

جنگ ستارگــــــــــــــــــان!

حوادث
 

 
خبــــر

کشف ۲۱۶ قبضه سلاح 
 سخنگوی فراجا از کشف ۶۶ قبضه سلاح جنگی 
و ۱۵۰ قبضــه ســاح شــکاری قاچــاق و غیرمجــاز در 
فرماندهــی انتظامــی اســتان خوزســتان خبــر داد.
ســردار منتظرالمهــدی در تشــریح ایــن خبــر اظهار 
داشت: در راستای طرح جمع آوری سلاح و مهمات 
قاچــاق و غیرمجــاز در اســتان خوزســتان، طــی ۴۸ 
ســاعت گذشــته، با هوشــیاری و اقدامات بــه موقع 
صورت گرفته توسط همکارانم ۶۶ قبضه انواع سلاح 
جنگی و ۱۵۰ قضبه ســاح شــکاری، به همراه ۳۷۸۴ 
فشنگ مربوطه کشف شد.سخنگوی فراجا با اشاره 
به دســتیابی بــه نتایــج اثربخــش در حوزه کشــف و 
پیشگیری از جرائم خشــن گفت: در این رابطه ۱۷۸ 
متهم نیز دســتگیر و پس از ســیر مراحــل بازجویی، 

تحویل مراجع قضایی شدند.

 واژگونی تریلی حامل آهن 
رئیــس مرکــز اطلاعــات و کنتــرل ترافیــک پلیــس 
گونــی یــک دســتگاه تریلی در  راه راهــور فراجــا، از واژ
محــدوده بــاغ همایــون خبــر داد. ســرهنگ ناصــر 
قلی‌نیا گفت: ساعت ۵:۰۴ بامداد یکشنبه ۳۱ خرداد 
۱۴۰۵، در مسیر شرق به غرب محور سمنان-گرمسار 
و در محدوده باغ همایون، یک دســتگاه تریلی هوو 
گــون شــد.وی افــزود: در پی این  حامل بــار آهن واژ
حادثه، محور مذکور به صورت موقت مسدود شده 
کی مسیر  و در حال حاضر تردد خودروها از شانه خا
انجــام می‌شود.ســرهنگ قلی‌نیا با اشــاره به حضور 
عوامــل پلیــس راه و نیروهــای امــدادی در محل، از 
رانندگان خواست ضمن رعایت مقررات راهنمایی و 
رانندگی، با صبر و احتیاط بیشتری در این محدوده 

تردد کنند.

دستگیری 3 حفار غیرمجاز 
فرمانــده انتظامــی گرمی از دســتگیری ســه حفار 
غیرمجاز و کشف‌وضبط تعدادی ابزار مورد استفاده 
بــرای حفــاری میــراث فرهنگــی در ایــن شهرســتان 
خبــر داد.ســرهنگ طاهــر فعــال فرمانــده انتظامی 
گرمــی امــروز شــنبه ۳۰ خردادمــاه ۱۴۰۵ گفــت: در 
گزارش‌هــای مردمــی بــه مرکــز فوریت‌هــای  پــی 
پلیس ۱۱۰ دربــاره حضور حفاران غیرمجــاز در محله 
گاهی بلافاصله  »قلعه‌باشی«، امروز ماموران پلیس آ
بــه محــل اعــزام شــدند.فرمانده انتظامــی گرمــی 
افــزود: مأمــوران در عملیاتــی ســه حفــار غیرمجــاز 
را هنــگام ارتــکاب جــرم دســتگیر و تعــدادی آلات و 
ادوات مورد اســتفاده برای تحصیل اشــیای عتیقه 
را کشــف کردنــد.او بــا بیــان اینکــه متهمــان پــس از 
تشــکیل پرونده بــه مرجع قضایــی تحویل شــدند، 
از شــهروندان خواســت هرگونه مــوارد مشــکوک را از 

طریق پلیس ۱۱۰ گزارش کنند.

آزادی گروگان‌ها پیش از پرداخت پول

انهدام باند آدم‌ربایی مسلحانه در پایتخت
کوتــــاه

 معاون مبــارزه بــا جرائــم جنایــی پلیس 
گاهــی تهــران بــزرگ از دســتگیری اعضای  آ
یک بانــد ۱۰ نفــره آدم‌ ربایی مســلحانه خبر 
، اتباع  داد که با معرفی خود به عنوان مأمور
افغانســتانی را ربــوده و در ازای آزادی آنــان 

درخواست مبالغ کلان می‌کردند.
گاه مرتضی نثاری در تشریح  سرهنگ کارآ
جزئیات این پرونده گفــت: در پی وقوع دو 
فقره آدم‌ربایی در اواخر سال ۱۴۰۴، رسیدگی 
گاهان  ویــژه بــه موضــوع در دســتور کار کارآ
گاهــی تهــران بــزرگ  اداره یازدهــم پلیــس آ

قرار گرفت.
وی افــزود: بررســی‌های اولیه نشــان داد 
اعضای ایــن باند کــه از مجرمان ســابقه‌دار 
بودند، با استفاده از سه دستگاه خودروی 
پژو ۴۰۵، پــژو پــارس و پراید و پــس از معرفی 
خود بــه عنوان مأمــور ، طعمه‌هــای خود را 
شناســایی و با تهدید ســاح گرم ربوده‌اند. 
متهمــان ســپس بــرای آزادی گروگان‌هــا از 
خانواده آنان درخواست مبالغ قابل توجهی 

می‌کردند.
معــاون مبــارزه بــا جرائــم جنایــی پلیس 
گاهان با  گاهی تهران بزرگ ادامــه داد: کارآ آ
انجام اقدامات اطلاعاتی و پلیســی، ضمن 

رصــد تحــرکات متهمــان و هماهنگــی بــا 
خانواده ربوده‌شــدگان، موفق شــدند یکی 
از متهمــان اصلــی را در یکی از اســتان‌های 

همجوار تهران شناسایی و دستگیر کنند.
از  پــس  متهــم  داشــت:  اظهــار  وی 
دســتگیری بــه مشــارکت در آدم‌ربایی‌هــا 
اعتــراف کــرد و در ادامــه تحقیقــات، هویت 
۹ عضــو دیگــر بانــد نیــز شناســایی شــد. 
گاهــان در چند عملیــات ضربتی موفق  کارآ
شــدند تمامی اعضــای این شــبکه را پیش 
از پرداخــت هرگونه وجــه از ســوی خانواده 

قربانیان دستگیر کنند.
سرهنگ نثاری تصریح کرد: در بازرسی از 
مخفیگاه متهمان، دو قبضه ســاح کمری 
به همراه فشنگ جنگی کشف و ضبط شد.

وی خاطرنشان کرد: تحقیقات تکمیلی 
نشان داد اعضای این باند به همین شیوه 
در یکــی از شهرســتان‌های شــرق اســتان 
تهــران نیــز مرتکــب آدم‌ربایــی شــده‌اند. با 
دستور مقام قضایی، تمامی متهمان برای 
انجام تحقیقــات بیشــتر در اختیــار پلیس 
گاهی قرار دارند و بررسی‌ها برای شناسایی  آ

سایر جرائم احتمالی آنان ادامه دارد.

۳ کشته در انفجار گاز 
انــس پیش‌بیمارســتانی و مدیریــت   رئیــس اورژ
حوادث دانشــگاه علوم پزشــکی اهــواز گفــت: حادثه 
انفجار گاز در یک منزل مســکونی ســه‌طبقه در شــهر 
شــیبان ســه فوتی و دو مصدوم بر جا گذاشت.مهران 
احمدی بلوطکی پیش از ظهر یکشــنبه در گفتگویی 
رســانه‌ای بــا اشــاره بــه وقــوع ایــن حادثــه در ســاعت 
۸:۲۶ صبــح اظهــار کــرد: بــه محــض دریافت گــزارش، 
چهار دســتگاه آمبولانس اورژانس ۱۱۵ دانشگاه علوم 
پزشــکی اهواز به محل حادثه اعزام شدند.وی افزود: 
بر اســاس بررســی‌های اولیه تیم‌هــای امــدادی، این 
کنون منجر به فوت سه نفر و مصدومیت دو  انفجار تا
نفر دیگر شده است.رئیس اورژانس پیش‌بیمارستانی 
و مدیریت حوادث دانشگاه علوم پزشکی اهواز ادامه 
داد: طبق اعلام عوامل آتش‌نشانی در دقایق ابتدایی 
پس از حادثه، دو مصدوم دیگر نیز توسط وسیله نقلیه 
کز درمانی منتقل شده‌اند.وی توضیح  شخصی به مرا
داد: مصدومان ایــن حادثه پــس از دریافت اقدامات 
اولیــه درمانــی توســط تکنســین‌های اورژانــس، برای 
کز درمانی انتقال یافتند و بررســی  ادامه درمــان به مرا
علت دقیــق و ابعــاد ایــن حادثــه همچنان در دســت 

انجام است.

کشف ۳۶ گرم شیشه 
  فرمانــده یــگان حفاظــت منطقــه ۶ کشــف ۳۶ گرم 
له خبر داد. ســرگرد ناصر کوهی،  شیشه در بوســتان لا
فرمانده یــگان حفاظــت منطقه ۶، بــا اعــام این خبر 
گفت: در جریــان گشــت‌های هدفمند و پایــش روزانه 
بوستان لاله، نیروهای یگان حفاظت به رفتار مشکوک 
یک فــرد در محدوده بوســتان برخــورد کــرده و پس از 
بررسی‌های لازم نسبت به دستگیری وی اقدام کردند.
وی افــزود: در بازرســی انجــام شــده از متهــم، ۳۶ گرم 
مواد مخدر صنعتی از نوع شیشه کشف شد که پس از 
صورت‌جلسه و مستندســازی، پرونده برای رسیدگی 
قانونی به مراجع ذی‌ربط تحویل شــد.فرمانده یگان 
حفاظت منطقه ۶ با اشــاره به رویکرد جدی مدیریت 
شــهری در حفــظ امنیــت فضاهــای عمومــی اظهــار 
کز پرتردد شهری باید محیطی  داشت: بوستان‌ها و مرا
امن و آرام برای حضور خانواده‌ها و شهروندان باشند 
و هرگونــه فعالیــت مجرمانــه کــه آرامــش عمومــی را 
کنــش فــوری نیروهــای مســئول  مخــدوش کنــد بــا وا
مواجــه خواهــد شد.ســروان طباطبایــی، فرمانــده 
له، نیز با اشــاره به روند دستگیری  پاســگاه بوســتان لا
 ، متهم گفت: پــس از شناســایی و کشــف مــواد مخدر
فرد متخلف در تلاش بود با پیشنهاد رشوه از پیگیری 
قانونــی و انجــام مراحــل قضایــی جلوگیــری کنــد، اما 
مأمــوران پاســگاه بــا هوشــیاری و پایبنــدی کامــل به 
اصــول حرفــه‌ای و قانونــی، ایــن پیشــنهاد را قاطعانه 

رد کردند.


